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NOWA ODSŁONA 
KARCMY! 

Całość na s. 2  Więcej na s. 5 Całość na s. 4 Więcej na s. 12

Budowa nowej Karcmy Bania to kolejny ważny etap w rozwoju Resortu. 
Już niedługo miejsce to zyska nową, przepiękną architektonicznie, 

wielosezonową odsłonę. Oprócz gastronomii znajdą się tu kasy, szkółka 
narciarska, pasaż handlowy, wypożyczalnia i narciarnia. 

Więcej dowiesz się na s. 6–7

Saunarium 
tylko dla 

gości 
W sezonie letnim 

2022 goście Hotelu 
zyskali nowy przywilej: 

Saunarium Termy 
Bania mają na 

wyłączność! 
 s. 2

Pokoje 
w Zielonym 
Szałasie

Obiekt przeszedł 
modernizację 

i obecnie oferuje 
6 pokoi dwuosobowych 
z możliwością dostawek 
oraz 2 pokoje rodzinne.

 s. 3

NAGRODY DLA SPA 
Sielsko Anielsko to ulubione miejsce 
gości Hotelu Bania **** Thermal & 
Ski, którzy szukają relaksu, zabie-
gu kosmetycznego lub masażu. Nic 
dziwnego, że hotelowe SPA regular-
nie wygrywa konkursy – nie inaczej 
było w sezonie 2021/2022. 

NIEGRZECZNA GALA  
Wiele rzeczy, które dzieją się w Re-
sorcie Bania, wychodzi poza tra-
dycyjne, utarte schematy. Jeśli 
odbywa się tu zatem gala rozdania 
nagród, to ani nagrody ani tym bar-
dziej nagradzani nie mogą być tacy, 
jak gdzie indziej.

KULTURA NA BANI 
Latem 2022 roku koło Kultury na 
Bani będzie się kręcić równie wartko 
jak w poprzednich sezonach. A uroz-
maicenie będzie chyba największe 
w historii cyklu!  

BANIOWE CSR  
Społeczna odpowiedzialność biznesu 
(ang. corporate social responsibility) 
nie jest w  Resorcie Bania pustym 
hasłem. Wspieranie szlachetnych ini-
cjatyw, ogólnopolskich czy lokalnych, 
na stałe weszło do kalendarza banio-
wych działań. 

WYDAWCA: 
syn Józka, wnuk Karola  

– Paweł Dziubasik

Wsparcie redakcyjne i skład DTP: 
Wydawnictwo Góry i Góry Books

Nakład: 
Kielo zyjdzie, telo się druknie!
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PIĘKNY I PERFEKCYJNY DUBLET  
DLA SIELSKO ANIELSKO! 

CRESTRON EUROPE  
INTEGRATION AWARD  
DLA BANI! 

STREFA 
BASENOWA  
NA WYŁĄCZNOŚĆ 
GOŚCI HOTELU

SAUNY W RESORCIE BANIA 

Zarówno koniec 2021, jak i początek 2022 roku okazały się 
szczęśliwe dla hotelowego SPA Sielsko Anielsko, które zdobyło 
dwie niezwykle cenione nagrody. 

Latem 2022 roku wstęp do strefy Saunarium w Termie Bania będą 
mieli wyłącznie goście Hotelu Bania. To zmiana, na którą czekało 
wielu Fanów Bani, którzy regularnie bywają w tym obiekcie.

Powiedzieć, że Bania to prawdopodob-
nie najlepszy hotel w polskich górach 
z  basenem, to jakby nic nie powie-
dzieć. Bo przecież Terma Bania, bę-
dąca integralną częścią kompleksu, 
oferuje aż  14 basenów – wewnętrz-
nych i  zewnętrznych, z  urządzeniami 
do masażu wodnego czy zjeżdżalnia-
mi, a przede wszystkim z krystalicznie 
czystą i bogatą w minerały wodą ter-
malną. I choć do Termy goście Hotelu 
mają nieograniczony, a wręcz ułatwio-
ny dostęp – jednym z dwóch wewnętrz-
nych korytarzy, którymi można przejść 
w szlafroku – to teren aquaparku jest 
ogólnodostępną atrakcją. 

W  lutym ogłoszono laureatów Cre-
stron Europe Integration Awards, 
które są wyróżnieniami dla najlep-
szych projektów wykorzystujących 
technologię Crestron z całej Europy, 
Bliskiego Wschodu i  Afryki. Nagro-
dy wręczono aż  w  15 kategoriach, 
a w jednej z nich – „Best Hospitality 
Project” – zwyciężył system audiowi-
zualny zrealizowany przez firmę A + V  
w  Centrum Konferencyjnym Hotelu 

Liczni goście Hotelu, którzy są wielbicielami saunowania, mają do dyspozy-
cji trzy miejsca, gdzie mogą skorzystać z ulubionego rytuału: 
• Sielsko Anielsko Welness & SPA – do dyspozycji są sauny: jodłowa, chlebowa, 
kamienna i fińska 

• Strefa Saunarium w Termie Bania – w  środku budynku czekają na gości 
sauny tekstylne: fińska, góralska, infrared oraz łaźnia parowa, a na zewnątrz: 
Ruska Bania 

• ponadto dwie ogólnodostępne sauny zlokalizowane są w  Strefie Relaksu 
w Termie Bania: sauna fińska-tekstylna i widokowa sauna ziołowa-tekstylna.

Codziennie saunomistrzowie prowadzą seanse saunowe. Odbywają się one 
zarówno w Ruskiej Bani w Saunarium Termy Bania, jak i w Sielsko Anielsko. 

Dla jednych to nie problem, inni 
woleliby bardziej kameralne warun-
ki… I właśnie z myślą o dostosowaniu 
się do różnych oczekiwań właścicie-
le Resortu zdecydowali się na zmianę 
funkcji jednej ze stref w Termie – Sau-
narium, które po niezbędnych pracach 
adaptacyjnych w połowie czerwca 2022 
roku oddano na wyłączny użytek hote-
lowych gości. 

Obecnie miejsce to odgrywa rolę 
strefy basenowej – głównie dzięki 
wypełnieniu ciepłą wodą basenu ze-
wnętrznego (poprzednio służył on do 
schładzania ciała po saunowaniu) – 
lecz zachowało również, a nawet roz-

szerzyło, poprzednią funkcjonalność. 
Odnowione zostało wnętrze Ruskiej 
Bani, w  której zamontowano nowy 
piec, a  Łaźnia Parowa zyskała nowe 
leżanki, jednak największą nowością 
jest Sauna Infrared. Dzięki zastoso-
waniu promieni podczerwonych (od lat 
wykorzystywanych w  leczeniu stanów 
zapalnych lub pourazowych) rozgrze-
wane są bezpośrednio tkanki ciała, 
a nie powietrze w pomieszczeniu, dzię-
ki czemu panują tu warunki akcep-
towane przez większość osób, także 
z ograniczeniami zdrowotnymi. Zresztą 
we wszystkich saunach strefy obniżo-
no nieco temperaturę, obowiązują też 
stroje kąpielowe, więc z dobrodziejstw 
saunowania korzystać mogą rodziny 
z dziećmi (zniesiono ograniczenie wie-
ku). Właśnie dla nich w  okresie wa-
kacyjnym przeznaczone są specjalne 

ceremonie z  udziałem Saunomistrza, 
z  kolei dorośli nadal mają do dyspo-
zycji wieczorne seanse tradycyjnego 
saunowania w Ruskiej Bani.

Z  godnych uwagi nowinek warto 
wspomnieć o kameralnej strefie kąpieli 
słonecznych, zapewniającej spokój i wy-
posażonej w  leżaki. A  jeśli ktoś zapra-
gnie innych wrażeń, może skorzystać 
z  bezpośredniego przejścia do Strefy 
Letniej, gdzie znajdują się najlepsze wa-
kacyjne atrakcje dla dzieci: wodny plac 
zabaw, ślizgi i dmuchane zjeżdżalnie.

Podnoszenie standardu jest pro-
cesem permanentnym, więc prze-
znaczoną dla hotelowych gości strefę 
basenową czekają niebawem kolejne 
modernizacje. Jesienią ma powstać 
niecka basenowa na piętrze, która 
umożliwi podziwianie tatrzańskiej pa-
noramy z poziomu wody.

W  grudniu 2021 roku po raz ósmy 
poznaliśmy laureatów jednego z  naj-
ważniejszych plebiscytów w  branży 
SPA, medycyny estetycznej i  stomato-
logii – Beauty Stars. Sielsko Anielsko 
zgarnęło aż dwie nagrody: zwyciężyło 
we wspólnym głosowaniu internautów 
i  Kapituły w  kategorii „Hotele SPA”, 
a  także otrzymało nagrodę redakcji 
„Elle”. Statuetki wykonane przez naj-
starszą polską markę jubilerską – W. 
Kruk wręczono podczas uroczystej gali 
w hotelu Four Points by Sheraton. 

Z  kolei w  marcu 2022 roku roz-
strzygnięto konkurs często nazywany 
Polskimi Oscarami SPA i  Wellness. 
Mowa o  Perfect SPA Awards, który 
składa się z dwóch niezależnych czę-
ści: głosowania gości oraz eksper-
tów. Klienci hoteli i SPA oddają głosy 
na portalu SPAeden.pl. W  ostatniej 

edycji w kategorii „Perfect SPA Hotel 
w  górach” postawili na Hotel Bania 
**** Thermal & Ski. Na ręce Kata-
rzyny Dziubasik, właścicielki Sielsko 
Anielsko, nagrodę złożył Jakub Kuc-
ner, aktor i Mister Polski 2017. 

„Nie ukrywam, że najbardziej cie-
szą mnie właśnie wyróżnienia, o któ-
rych decydują nasi goście. Tu nie ma 
żadnej polityki – jeśli ktoś ma motywa-
cję, aby zadać sobie trud i zagłosować, 
to znaczy, że poczuł się w naszym SPA 
naprawdę zaopiekowany. A to liczy się 
dla nas najbardziej” – powiedziała sze-
fowa Sielsko Anielsko. 

Zachęcamy także do lektury obszer-
nego wywiadu z Katarzyną Dziubasik  
w „Magazynie Bania” 2022, w którym 
opowiada ona o  filozofii prowadzenia 
SPA czy kulisach powstawania autor-
skiej serii kosmetyków Dotyk Anioła. 

Bania. Laureatów wybrało międzyna-
rodowe jury, składające się ze specja-
listów branży audiowizualnej i desi-
gnerskiej. 

Katarzyna i Paweł Dziubasikowie  
z nagrodami Beauty Stars. 
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PIĘKNY I PERFEKCYJNY DUBLET  
DLA SIELSKO ANIELSKO! 

PIANINO  
NA SZCZYCIE

DLA MUZYKÓW 
I MILUSIŃSKICH 

ODWIERT GT-2:  
BĘDZIE JESZCZE CIEPLEJ

POKOJE 
POD ZIELONYM 
DACHEM 

Rozbudowujący się Resort ma jednak 
zwiększone zapotrzebowanie na ener-
gię, a  inwestowanie w  tradycyjne jej 
źródła, pochodzące głównie z  surow-
ców kopalnych, staje się coraz mniej 
opłacalne – środowiskowo i  ekono-
micznie. Dlatego od dłuższego czasu 
trwały działania związane z  wykona-
niem drugiego odwiertu, z  którego 
woda trafić ma oczywiście do base-
nów. Zanim to jednak nastąpi, zosta-
nie schłodzona w wymiennikach cie-
pła, zapewniając energię pozwalającą 
zmniejszyć zużycie gazu LNG do celów 
grzewczych i  klimatyzacyjnych. A  to 
oznacza wymierne korzyści finansowe 
i ograniczenie emisji dwutlenku węgla 
do atmosfery. 

Wszystko to brzmi imponująco, ale 
zanim inwestycja tego kalibru przy-
niesie jakiekolwiek efekty, wymaga po-
tężnego zaangażowania sił i środków. 
Pierwsze prace zaczęły się latem 2018 
roku. Były to badania sejsmiczne, któ-
re pozwoliły ustalić, że warstwa wodo-
nośna o  odpowiedniej temperaturze 

i wydajności znajduje się na głęboko-
ści niemal 2700 metrów. Okazało się 
też, że budowa geologiczna wymaga 
wykonania nietypowego otworu, któ-
ry musi zakręcać pod właściwym ką-
tem na głębokości około 800 metrów. 
Stawiało to wysokie, choć możliwe 
do spełnienia wymogi – odpowiednią 
konstrukcję można bowiem wykonać 
za pomocą nowoczesnej technologii 
wiertniczej, w której podziemna turbi-
na kieruje świdrem. 

Po niemal czterech latach prace 
dobiegły końca. W  czerwcu zakoń-
czono wiercenie i przystąpiono do te-
stów. Ustalono, że pierwotne założenia 
geologów były bardzo ostrożne, a pa-
rametry złoża znacznie przekraczają 
oczekiwania – zarówno pod względem 
temperatury wody, jak i  wydajności. 
Dość powiedzieć, że nie tylko zaspoka-
jają potrzeby planowanej rozbudowy 
basenów Termy, ale także umożliwia-
ją dostarczenie energii potrzebnej do 
ogrzania lub schłodzenia wszystkich 
obiektów Resortu Bania.

Energia odnawialna to pojęcie systematycznie zyskujące na 
znaczeniu. Jednak ostatnio zaczęło ono być odmieniane przez 
wszystkie przypadki, co jest efektem gwałtownego przyspie-
szenia inicjatyw Unii Europejskiej związanych z ochroną śro-
dowiska. Tak się składa, że właściciele Resortu Bania ubiegli 
wzbierającą proekologiczną falę wiele lat temu, inwestując 
w pierwszy w Białce Tatrzańskiej odwiert, który zapewniał 
wodę geotermalną do basenów Termy. 

Czy wiecie, gdzie jest Zielony Szałas? 
Nietrudno go znaleźć – to charaktery-
styczny budynek z półokrągłym, po-
krytym gontem dachem, który usy-
tuowany jest po zachodniej stronie 
pieszego pasażu, oddzielającego Hotel 
Bania **** Thermal & Ski od stoków. 
Ze znajdującej się w nim restauracji 
w sezonie zimowym unosi się smako-
wity aromat grillowanych przekąsek 
i  grzanego wina. Lecz w  Zielonym 
Szałasie znajdziecie nie tylko specjały 
kuchni góralskiej. Na parterze są też 
sklepy sportowe, a  na piętrze – po-
koje z  wyjątkową panoramą stoków 
narciarskich. Można powiedzieć, że 
jest to widok jak z pierwszego rzędu 
w kinie, bo budynek znajduje się bez-

Noc w szałasie? Na dodatek zielonym, więc pewnie pokrytym 
mchem? Nie dajcie się zwieść pozorom – to nie oferta obo-
zu przetrwania, lecz doskonała opcja na pobyt w górach, i to 
w przytulnych, kameralnych warunkach. 

pośrednio u podnóża Kotelnicy Biał-
czańskiej. 

Pod koniec 2021 roku obiekt prze-
szedł modernizację i  obecnie oferuje 
sześć pokoi dwuosobowych z możliwo-
ścią dostawek oraz dwa pokoje rodzin-
ne – z  dwiema sypialniami, pokojem 
dziennym i  łazienką – w  których za-
kwaterowana może być większa licz-
ba osób. Całość utrzymana jest oczy-
wiście w  stylistyce korespondującej 
z  przestrzeniami pozostałych obiek-
tów Resortu Bania. Warto podkreślić, 
że choć Zielony Szałas jest oddziel-
nym budynkiem, goście korzystają 
bez żadnych ograniczeń ze wszystkich 
udogodnień Hotelu: restauracji, Ter-
my Bania czy siłowni. 

Usytuowana na czwartym piętrze Ka-
wiarnia na Szczycie jest jednym z ulu-
bionych miejsc gości Hotelu Bania, ce-
niących wysoką jakość alkoholi i kawy 
degustowanych w pomieszczeniu, z któ-
rego roztacza się niezwykła panora-
ma Tatr Bielskich i Wysokich. Nowością 

w kawiarni jest pianino Fridolin marki 
Schimmel. Dzięki temu „dodatkowi” 
będzie można sączyć przygotowane 
przez baniowych barmanów drinki przy 
akompaniamencie standardów muzyki 
rozrywkowej wykonywanych na żywo 
przez lokalnego jazzmana. 

Kawiarnia na Szczycie to jedno z najbardziej ekskluzywnych 
miejsc w całym Resorcie Bania. Niedawno pojawił się tu nowy 
element, idealnie pasujący do wnętrz. 

Artyści grający na hotelowej scenie 
mają obecnie do dyspozycji wygodną 
garderobę z  osobnym wejściem z  ze-
wnątrz obiektu. Znacznie podwyższo-
no także standard nagłośnienia: pod-
wieszone na stałe kolumny i subbasy 
firmy QSC spełnią oczekiwania każde-
go audiofila. Dodatkowo muzycy mogą 
używać – w zależności od preferencji – 
dwóch mikserów: analogowego i cyfro-
wego. Ten drugi pozwala na stworzenie 
stałego presetu dźwięku podczas próby 

i wykorzystywanie go w  trakcie kolej-
nych występów. 

Nowym udogodnieniem dla gości 
jest z kolei placyk zabaw dla dzieci tuż 
obok sceny. Dzięki temu rodzice, któ-
rzy chcą uczestniczyć w wydarzeniach 
kulturalnych odbywających się w lob-
by, mogą mieć cały czas oko na milu-
sińskich. A przecież nie może być pięk-
niejszej symbiozy niż świetnie bawiący 
się mama z  tatą oraz zaangażowane 
w zabawę i zadowolone dzieci! 

Na scenie w lobby Hotelu Bania odbywa się wiele ciekawych, 
kameralnych koncertów, którymi można się rozkoszować, sie-
dząc w wygodnych barowych fotelach. Najlepiej z kawą lub pi-
wem Bania w ręku. Ostatnio włodarze zadbali o to, aby zarówno 
podnieść komfort pracy muzyków tu występujących, jak i ułatwić 
życie rodzicom, którzy chcieliby uczestniczyć w wydarzeniach 
kulturalnych. 
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NIEGRZECZNI NA BANI 
Bycie niegrzecznym kojarzy nam się od najmłodszych lat z nieuniknioną karą. Nie jest to coś, czym można by się z czystym su-
mieniem pochwalić. Czy jednak na pewno? Istnieje miejsce, gdzie pewnego szczególnego dnia bycie niegrzecznym jest mile 
widziane. Dostaje się za to nagrody, oklaski, wyrazy uznania, jest się traktowanym po królewsku (akurat to w Hotelu Bania ****  
Thermal & Ski dotyczy każdego gościa, nawet grzecznego), a rozmaite zaszczyty i splendor sypią się z lewa i z prawa.

Wszystko działo się na scenie w Ba-
nia Conference Center podczas Gali 
„Niegrzeczni 2022”, której Hotel Bania 
był głównym sponsorem i współorga-
nizatorem. Krzysztof Ferdyn, Tomasz 
Olbratowski i Michał Wójcik – pardon, 
Cieniu, Szalony Recepcjonista (wybitny 
koneser mocnych trunków) i Morfeusz 
Blask – jako mistrzowie ceremonii za-
dbali, żeby napięcie rosło z minuty na 
minutę, w czym niestrudzenie pomaga-
ła im znakomita Olga Borys. 

NIEGRZECZNYM BYĆ 
Nie jest wcale tak łatwo, jak mogłoby się 
wydawać, tytuł Niegrzecznego zdobyć. 
Najpierw trzeba zasłużyć sobie ciągły-
mi występkami na nominację, a potem 
– dla odmiany grzecznie – oczekiwać na 
wyniki plebiscytu. Pomysłodawca (wraz 
z  Michałem Wójcikiem) przedsięwzię-
cia, Krzysztof Ferdyn, mówi: „W żaden 
sposób nie ingerujemy w dobór nomi-
nowanych i laureatów, wychodząc z za-
łożenia, że trzeba dać publiczności to, 
czego ona sama chce”. Zapowiada rów-
nież, że na planowaną już przyszłorocz-
ną, dziesiątą edycję szykują coś zupeł-
nie specjalnego.

Co łączy wszystkich laureatów? Na 
pewno nietuzinkowe poczucie humo-
ru, niepokorność i  nieszablonowość, 
działanie wbrew schematom i dążenie 
do celu, nawet jeśli początkowo wyda-
je się on niemożliwy do osiągnięcia. 
Wszyscy ci pozytywnie zakręceni lu-
dzie są też dojrzałymi artystami i  in-
dywidualny styl każdego z nich rozpo-
znaje się błyskawicznie. 

LAUREACI 2022 
Kto zatem został nagrodzony tytułem 
Niegrzecznego 2022? 
•  Telewizyjny program kabaretowy Su-

per Show Dwójki, który na gali repre-
zentowali Damian Lebieda i Mateusz 
Lewkowicz z kabaretu Czwarta Fala. 

•  Michał Figurski – nie mógł niestety 
pojawić się w Białce, ale Marek Ru-
sinek, któremu przypadło otwieranie 
koperty z  nazwiskiem laureata, po-
starał się, żeby publiczność przesłała 
Michałowi dobrą baniową energię.

•  Twórcy serialu komediowego Bac-
kdoor – wyjście awaryjne. Jak po-
wiedzieli nagrodzeni, sam fakt, że 
tak szalony pomysł udało się zreali-
zować, był dla nich wystarczającym 
sukcesem.

•  Niezwykle popularna produkcja serwi-
su streamingowego WOW, czyli autor-
ski program znakomitego standupera 
Rafała Paczesia – Pacześ Show.

•  Wokalistka, scenarzystka i  reżyser-
ka, w każdej z  tych dziedzin nagra-
dzana – Maria Sadowska, która na 
tytuł, jak się przyznała, pracowała 
od dawna.

•  Przemysław Skowron, Tomasz Ol-
bratowski i Mariusz Kałamaga, czyli 
prowadzący Wstawaj, szkoda dnia, 
dostarczyciele porannej dawki prze-
śmiewczego dystansu do rzeczywi-
stości.

•  Muzyk, konferansjer, standuper, tek-
ściarz i lider Big Cyca, jednego z najpo-
pularniejszych od lat zespołów rocko-
wych w Polsce – Krzysztof Skiba, który 
swoimi monologami wywołał niejeden 
wybuch wesołości na widowni.

•  Gitarzysta, autor tekstów, twórca 
wielkiego sukcesu zespołu Łzy – 
Adam Konkol.

GWIAZDY MUZYKI I KABARETU 
Nieodłącznym elementem każdej gali 
jest muzyka na żywo. Ze sceny po-
płynęły więc mocne, drapieżne i oczy-

wiście niegrzeczne dźwięki. Był Piotr 
Kupicha w rockowej wersji z zespołem 
Storo, była nieco mniej drapieżna, ale 
za to zmysłowa Sonia Maselik i wresz-
cie Future Folk – odważny, niepokor-
ny i nieortodoksyjny projekt Stanisła-
wa Karpiela-Bułecki, mieszający na 
wskroś tradycyjne inspiracje z  naj-
współcześniejszymi brzmieniami.

Wieczór uświetnił jeden z  najlep-
szych (sam tak z nutką autoironii o so-

bie mówi) satyryków w  Polsce, mistrz 
scenicznego refleksu i subtelnych aluzji 
– Marcin Daniec. Gdyby nie scenariusz 
gali, który ograniczał czas trwania im-
prezy, publiczność zapewne o wiele dłu-
żej nie pozwoliłaby mu zejść ze sceny. 

Okazuje się więc, że można i opłaca 
się być niegrzecznym. Warto – cytując 
klasyka – robić swoje, nie oglądając 
się na konwenanse i  nie przejmując 
się utartymi schematami.

Krzysztof Skiba - zawsze w formie 
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DZIEŃ 
ZDROWIA  
W RESORCIE  

BANIA WSPIERA 
POTRZEBUJĄCYCH

STRASZNIE  
DOBRY 
WIECZÓR 

AFTERPARTY 
W KLUBIE BANIA

Jeden dzień w roku przeznaczony dla zdrowia to nie jest wpraw-
dzie zalecana proporcja, ale od czegoś trzeba zacząć. Ważna 
jest też jakość, nie ilość, więc kumulacja właściwych badań 
przynieść może więcej pożytku niż rozwlekanie procesu w czasie. 
Liczy się także wyrabianie prozdrowotnych nawyków… Wszystkie 
te argumenty skłaniają właścicieli Resortu Bania do organi-
zowania, już od trzech lat, bezpłatnych kompleksowych badań 
profilaktycznych.

Takiej okazji do szaleństw jak Halloween żaden szanujący się 
klub nie przepuści. 31 października wieczorem w Klubie Bania 
działo się sporo.

Ponad trzy wieki temu francuski pisarz Jean de La Bruyère 
zauważył, że hojność nie polega wyłącznie na tym, aby dawać 
dużo, lecz aby dawać w odpowiedniej chwili. A obecnie momentów 
wymagających dzielenia się z bliźnimi jest coraz więcej – co 
znajduje odzwierciedlenie w inicjatywach podejmowanych  
w Resorcie Bania.

Akcja zawsze odbywa się w  maju, 
w okolicach Dnia Matki, co jednak nie 
oznacza, że skierowana jest wyłącznie 
do kobiet. By skorzystać z badań, nie 
trzeba nawet być gościem Hotelu Ba-
nia **** Thermal & Ski ani Termy. 

„To działanie lokalne, adresowane 
również do mieszkańców gminy, bo wie-
my, że dostęp do takich usług jest ogra-
niczony. Chcemy też zwiększać świa-
domość, jak ważna jest profilaktyka” 
– wyjaśnia Agata Munzer, kierowniczka 
działu marketingu w Hotelu Bania. 

Badania odbywają się na terenie 
Resortu Bania, w  dwóch pojazdach 
ze specjalistycznym wyposażeniem – 
mammobusie i osteobusie – oraz w do-
stosowanych pomieszczeniach Hotelu. 
„Przy organizacji Dnia Zdrowia współ-
pracujemy z Centrum Medycznym Ma-
szachaba z Krakowa, którego wykwali-
fikowany personel wykonuje badania. 

Zadbano oczywiście o „straszliwy” wy-
strój i pojawiły sie wszystkie koniecz-
ne atrybuty: od wydrążonych dyń 
i kościotrupów po pajęczyny i czyha-
jące w  zakamarkach robale. Organi-
zatorzy pamiętali również o  nagro-
dach dla najlepiej przebranych gości, 
a cała ekipa Klubu z ogromną inwen-
cją skorzystała z szansy, by na jeden 
wieczór uciec od swoich codziennych 
uniformów. 

Kierownik barów Hotelu Bania – Ceza-
ry Cygan mówi: „Załoga Klubu bawiła się 
równie dobrze jak 200 gości”. Za sprawą 
iluzjonisty pojawiło się nieco magii – tego 

Klub Bania określa tylko codzienną godzinę  otwarcia – 19.00. O  zamknięciu 
decydują sami goście. I wcale nie trzeba tańczyć, bo można też zagrać w bilard czy 
obejrzeć mecz. W Klubie po każdym evencie z cyklu Kultura na Bani odbywa się 
after party – ponoć można tam czasem spotkać gwiazdy, które chwilę wcześniej 
bawiły publiczność na scenie. 

Wystarczy spojrzeć na s. 12 „Wieści”, aby się przekonać, że koncertów 
jest sporo i  że Resort dba o  zaspokojenie wszystkich gustów muzycznych. 
Zapraszani są obiecujący debiutanci i tuzy scen z wieloletnim doświadczeniem, 
przekrój gatunków obejmuje zaś wszystko od kameralnego akustycznego 
grania po wielkie rockowe widowiska. A po koncercie wszyscy niezmiennie 
spotykają się w Klubie Bania!

W roku ubiegłym i na początku bieżą-
cego odbyły się wydarzenia charyta-
tywne, które w Hotelu Bania mają już 
swoją tradycję – chodzi o  Szlachetną 
Paczkę i finał Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy. Pierwsza akcja, gru-
dniowa, polega na wsparciu jednej 
z miejscowych rodzin. „Na terenie Ho-
telu wystawiliśmy skarbonki, by nasi 
pracownicy mogli wrzucać do nich pie-
niądze. Oczywiście do zebranej kwoty 
dołożyli się właściciele Resortu Bania, 
dzięki czemu mogliśmy zrealizować 
długą listę niezbędnych potrzeb. Kupi-
liśmy między innymi opał na całą zimę, 
lodówkę, narzędzia czy buty” – wyja-
śnia Agata Munzer, kierowniczka dzia-
łu marketingu w Hotelu Bania. 

30. Finał Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy, który odbył się w Biał-
ce Tatrzańskiej pod koniec stycznia 
2022 roku, osiągnął imponującą ska-
lę. To właśnie w  Hotelu Bania znaj-
dowało się centrum dowodzenia na 
terenie Podhala. Pracownicy Resortu 
podjęli się organizacji sztabu, reje-
stracji wolontariuszy, koordynowania 
współpracy z  lokalnymi partnerami 
i  prowadzenia licytacji. Więcej in-
formacji o  przebiegu wielkiej kwesty 
(łącznie z  licytacjami internetowymi 
zebrano ponad 93 000 złotych!) znaj-
dziecie w „Magazynie Bania” 2022.

Nie wszystkie działania charytatyw-
ne można zaplanować – los sprawia, że 
trzeba też reagować spontanicznie. Tak 
właśnie było w  przypadku tragiczne-

Rano przed hotelem rozstawiamy 
nasze »miasteczko zdrowia«, funkcjo-
nujące do wieczora” – dodaje Agata 
Munzer. 

Podczas tego niezwykle pożytecz-
nego wydarzenia można wykonać ba-
dania mammograficzne, od których 
trzy lata temu wystartowała inicjaty-
wa, a także skonsultować się z diete-
tykiem, zrobić USG tarczycy, pomiar 
tkanki tłuszczowej, spirometrię (czyli 
sprawdzanie objętości płuc), bada-
nie saturacji, ciśnienia krwi i gęsto-
ści kości oraz komputerowe badanie 
wzroku. 

Jeśli zamierzacie odwiedzić Białkę 
Tatrzańską w maju przyszłego roku, 
nie zapomnijcie o  zdrowiu – swoim 
i najbliższej osoby. To idealny prezent 
na Dzień Matki!

Szczegóły na stronie internetowej 
Hotelu Bania.

go pożaru, który w sobotę 19 czerwca 
2021 roku nawiedził wieś Nowa Biała, 
położoną w  niedalekim sąsiedztwie 
Białki Tatrzańskiej. Ogień rozprze-
strzenił się błyskawicznie i  strawił 25 
zabudowań gospodarczych. Reakcja 
właścicieli i pracowników Resortu była 
natychmiastowa. „Już w  poniedziałek 
zapadła decyzja pana Pawła Dziubasi-
ka o przekazaniu 50 000 zł na pomoc 
pogorzelcom. Zbiórka pieniędzy odbyła 
się również wśród naszych pracowni-
ków, z których wielu jest mieszkańca-
mi Nowej Białej lub ma tam rodziny” 
– relacjonuje Agata Munzer. 

Jak widać, hojność – polegająca na 
umiejętności zorganizowania wspar-
cia w  odpowiedniej chwili – jest jed-
ną z  cech działań ludzi pracujących 
w Resorcie Bania.

wieczora zapewne czarnej – a później, do 
rana, za pomocą specjalnie dobranego 
zestawu przebojów muzycznych dbano, 
żeby nikt nie zasnął zbyt wcześnie. 

Za barem także można było podziwiać 
prawdziwy show. Płonące drinki, latające 
(pod pełną kontrolą) butelki i specjalnie 
przygotowane koktajle o  klimatycznych 
nazwach, jak choćby „Sponiewieracz” 
czy „Kocioł Czarownic” – wszystko to two-
rzyło niepowtarzalny nastrój i pozwalało 
gościom oddać się beztroskiej zabawie. 
Odpoczynek i relaks nie oznacza bowiem 
bezczynności. Aktywność – na stoku czy 
na parkiecie – jest równie pożądana.

Straszno za barem 
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KARCMA NA NOWO 
Można by poprzestać na stwierdzeniu, 
że dotychczasowy budynek Karcmy 
Bania spełniał oczekiwania… Gdyby 
te pozostawały niezmienne. Położona 
tuż przy stoku Kotelnicy Białczań-
skiej i czynna wyłącznie zimą Karcma 
pozwalała na chwilę wytchnienia od 
narciarskiej aktywności, oferowa-
ła smaczne dania swojskiej kuchni 
i możliwość rozgrzania się aromatycz-
nym winem z przyprawami. I tak mi-

jał sezon za sezonem, co wielu skło-
niłoby do przypuszczeń, że jedyną 
kwestią wymagającą uwagi właścicieli 
jest utrzymanie standardu. Ale pod 
pojęciem „standard” kryje się znacz-
nie więcej niż tylko satysfakcjonujące 
jedzenie w dobrych cenach, a na do-
datek kryteria zmieniają się o  wiele 
szybciej, niż upływa okres technicznej 
użyteczności budynku. Nadeszła więc 
pora na poważne zmiany!

Nowy budynek Karcmy będzie ofe-

rował ponad dwa razy większą po-
wierzchnię niż dotychczasowy, co 
pozwoli zapewnić całoroczną funkcjo-
nalność. Pozostaną oczywiście usługi 
gastronomiczne – i  to znacznie roz-
szerzone, bo na pierwszym piętrze 
poza restauracją pojawi się też bar 
typu après-ski. W  trzykondygnacyj-
nym obiekcie znajdą się także kasy 
sprzedaży karnetów na wyciągi, szkół-
ka narciarska, wypożyczalnia sprzętu 
sportowego (zimowego i  letniego), pa-

saż handlowy oraz narciarnia (w okre-
sie zimowym) lub przechowalnia rowe-
rów (w pozostałe pory roku). 

„Chcemy skoncentrować liczne usłu-
gi w jednym miejscu. Wszystko więc bę-
dzie na wyciągnięcie ręki. Gość hotelo-
wy, który odbierze sprzęt z narciarni, 
wyjedzie ruchomymi schodami z  po-
ziomu −1 na parter i tam będzie mógł 
wypożyczyć lub dokupić elementy 
ekwipunku, których zapomniał wziąć, 
wybierając się do Białki: gogle, czap-
kę, rękawice… Znajdzie tu też szkółkę 
narciarską, gdzie zapisze się na zajęcia 
z instruktorem, lub kupi skipass” – wy-
jaśnia Paweł Dziubasik, współwłaści-
ciel Hotelu Bania **** Thermal & Ski. – 
„W podziemiach będą dwie narciarnie: 
jedna dla gości hotelowych, druga dla 
osób z  zewnątrz. Oczywiście mówimy 
o sezonie zimowym, bo w pozostałych 
porach roku będzie tam można prze-
chowywać rowery, które przywiezie 
się ze sobą. Kolejne udogodnienia to 
ogólnodostępne toalety i  serwis nar-
ciarski” – dodaje. W  części podziem-
nej budynek Karcmy będzie połączony 
z Hotelem Bania, co umożliwi gościom 
wygodną komunikację pomiędzy czę-
ścią mieszkalną a narciarnią, wypoży-
czalnią sprzętu lub kasami, ułatwi też 
bezpośrednie wyjście na stok. 

WIELKIE ZMIANY 
W KARCMIE BANIA
Zanim budynek zacznie emanować romantyczną aurą zabytku, musi minąć wiele lat pełnych 
wyrzeczeń, podczas których użytkownicy zmagać się będą z malejącą funkcjonalnością i coraz 
mniejszym komfortem. Na przykładzie Karcmy widać, że bierne przyglądanie się skutkom upływu 
czasu nie jest rozwiązaniem bliskim właścicielom Resortu Bania. Wolą oni realizować śmiałą, acz 
sprawdzającą się w inwestycjach zasadę ucieczki do przodu. Z korzyścią dla estetyki otoczenia, 
a przede wszystkim – dla wygody gości.
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Kolejną nowością w Karcmie Bania 
ma być powierzchnia handlowa. W usy-
tuowanych tam sklepach znajdziemy 
przede wszystkim ekwipunek sporto-
wy, lecz Paweł Dziubasik zapewnia, że 
potrzeby klientów będą skrupulatnie 
analizowane, dzięki czemu asorty-
ment zostanie dopasowany do oczeki-
wań: „Odwiedzając resorty narciarskie 
w Alpach, można zauważyć, że sklepy 
są ważne i  powinny działać w  takich 
miejscach. Pozwalają gościom zaspoko-
ić pierwsze zakupowe potrzeby – a po 
bardziej zróżnicowany asortyment za-
prosimy do galerii handlowej w nowym, 
wschodnim skrzydle Termy Bania”.

Z SZACUNKIEM DLA OTOCZENIA
Podobnie jak w przypadku wspomnia-
nej Termy, wyjątkowe usytuowanie 
Karcmy Bania u podnóża stoków spra-
wiło, że wymagała ona innowacyjnych 
rozwiązań architektonicznych, w  jak 
najmniejszym stopniu ingerujących 
w otoczenie. Mówimy bowiem o obiek-
cie znacznie większym od poprzednie-
go, a  to oznacza poważniejszy wpływ 
na krajobraz. 

„Ukształtowanie przestrzenne pro-
jektowanego budynku, od uszanowa-
nia istniejących poziomów terenu po 
skalę i wysokość obiektów oraz sposób 

kształtowania poszczególnych brył, 
podyktowane jest koniecznością wpi-
sania się w  krajobrazowy i  kulturowy 
kontekst otoczenia, jakim są tereny 
Białki Tatrzańskiej” – wyjaśnia archi-
tekt Tomasz Markowski ze spółki ETC 
Architekci, która opracowała koncepcję 
i projekt nowego budynku. Karcma ma 
więc stanowić kolejny element idealnie 
wpasowujący się w  estetykę wszyst-
kich obiektów Resortu Bania, a  zara-
zem spełniać wymagania ekologiczne. 
„Swoją bryłą, formą dachów, detalami 
elewacyjnymi i  zaproponowanymi ma-
teriałami budynek Karcmy nawiązu-
je do rozwiązań zastosowanych przez 
nas w istniejącej części Resortu Bania, 
czyli w Hotelu lub Termie. Najważniej-
szą ideą, która nam przyświecała, była 
uniwersalność projektu – zależało nam, 
aby miał on charakter współczesny, ale 
równocześnie kojarzył się z architektu-
rą górską. Materiały takie jak kamień 
w przyziemiu, drewno na elewacji czy 
dach pokryty zielenią nawiązują do ar-
chitektury zakopiańskiej, wpisując się 
zarazem w stylistykę Resortu Bania” – 
dodaje projektant. 

Budynek Karcmy domyka wschod-
nią pierzeję pieszego pasażu utwo-
rzonego przez Hotel i  Zielony Szałas, 
prowadzącego w kierunku Termy Ba-

nia, z kolei sąsiedztwo stoku Kotelni-
cy Białczańskiej to kluczowy czynnik 
wpływający na formę budynku od 
strony zachodniej. „Będziemy tu mieć 
do czynienia z  łukowatym, pokrytym 
zielenią dachem, co zapewni efekt wto-
pienia w  okoliczne wzgórza. Powód 
jest oczywisty: goście Hotelu muszą 
mieć atrakcyjny widok z  okien, a  tu-
ryści odwiedzający Resort powinni 
jego otoczenie postrzegać jako spójne 
i estetyczne. Gdyby Karcma została za-
projektowana tradycyjnie, z  wyższym 
dachem, pokrytym blachą lub gontem, 
nie spełnilibyśmy tych kryteriów” – ar-
gumentuje Paweł Dziubasik. 

Od południowej strony budynku 
znajdzie się strefa kas do wyciągów 
narciarskich, stąd też podcieniem do-
staniemy się do pomieszczeń na par-
terze lub w części podziemnej obiektu.

UNIKATOWOŚĆ
Opisane rozwiązania architektonicz-
ne mogą oczywiście imponować – ze 
względu na umiejętne połączenie 
funkcjonalności, odniesień do lokalnej 
architektury i  coraz bardziej oczywi-
stych wymogów ekologii – lecz auten-
tyczną wyjątkowość zapewni budynko-
wi coś zupełnie innego. 

„Dwa w pełni przeszklone pawilony 

na piętrze będą otwierały się na zachód 
i  południe przez system przesuwnych 
dachów i  ścian. Na tej kondygnacji 
znajdzie się wyłącznie część gastrono-
miczna: sale restauracyjne i bar après-
ski z  antresolą” – opisuje nowatorski 
projekt Tomasz Markowski. 

Znana z  alpejskich kurortów tra-
dycja barów après-ski jest elementem, 
który niewątpliwie warto przenieść na 
nasze stoki. „W  słoneczny dzień roz-
suniemy dach i  ściany boczne baru, 
otworzymy przestrzeń i  podkręcimy 
muzykę, zapewniając warunki do do-
skonałej zabawy. Ludzie nie będą już 
musieli wychodzić z  lokalu. Zostaną 
w środku, a my sprowadzimy im słoń-
ce. Dodatkowo z antresoli rozpościerać 
się będzie piękny widok na Tatry i po-
bliski stok. Również latem, gdy na łące 
pojawiają się owce, co współtworzy 
wyjątkowy górski klimat” – tak Paweł 
Dziubasik przedstawia zalety rozwią-
zania unikalnego w skali kraju.

Wszystko wskazuje więc na to, że 
oddanie do użytku nowej Karcmy Ba-
nia będzie ekscytującym wydarzeniem, 
a  obiekt spełni oczekiwania zarówno 
koneserów innowacyjnych projektów 
architektonicznych, jak i gości pragną-
cych korzystać z  nowoczesnych, pro-
ekologicznych udogodnień.



- 8 -

Polska, Białka TaTrzańska 2022Wydanie laTo 2022 [nr 17]

INFORMATOR 
INNY NIŻ WSZYSTKIE 

TAK SIĘ BAWI, TAK SIĘ BAWI… 
Choć sensem istnienia Hotelu Bania **** Thermal & Ski, jak wszyst-
kich hoteli na świecie, jest dbanie o gości, istnieje jedna, szcze-
gólna, coroczna impreza skierowana do kogoś innego. Każdej wio-
sny odbywa się zorganizowana z ogromnym rozmachem zabawa 
przeznaczona wyłącznie dla pracowników Resortu. W czasie tego-
rocznej bawiło się – i to znakomicie – ponad 400 osób. 

Zarządzający Resortem wkładają dużo 
wysiłku w  to, żeby nie tylko goście 
czuli się tu jak u siebie. Równie ważne 
jest, aby uśmiech na twarzach załogi, 
który odwiedzający Banię widzą na co 
dzień, był szczery. 

Temat przewodni tegorocznej im-
prezy brzmiał „Gwiazdy muzyki roz-
rywkowej”. Wśród gości pojawili się 
więc Amy Winehouse (i  to niejedna), 
Elvis, Freddie Mercury, Maryla Rodo-
wicz oraz członkowie zespołu KISS. 
Oczywiście nie mogło się obyć bez wy-
boru najlepszego przebrania, czego 
dokonano profesjonalnie, mierząc na-
tężenie aplauzu decybelomierzem. 

Wręczono również statuetki hono-
rujące pracowników roku, wybranych 
w  najbardziej demokratyczny z  możli-
wych sposobów. We wcześniej przepro-
wadzonej ankiecie głos oddano wszyst-
kim osobom pracującym w  Resorcie. 
Dodatkowo dla uczestników ufundo-

wano ponad 70 wartościowych nagród 
(m.in. voucherów do hoteli w atrakcyj-
nych lokalizacjach w całej Polsce). 

Na scenie pojawiły się gwiazdy z sa-
mego bigbeatowego Olimpu. Publicz-
ność rozgrzali bowiem The Beatlmen, 
godnie zastępując legendarną czwór-
kę z  Liverpoolu. Później zaprezento-
wał  się zespół stworzony specjalnie 
na tę okazję przez Andrzeja Łakomego 
(spiritus movens grupy Another Pink 
Floyd). Supergrupa zagrała rockowo-
-popowe best of the best, wykonując 
utwory największych tuzów muzyki 
rozrywkowej: zespołów Bon Jovi i Pink 
Floyd czy Phila Collinsa. A nie od dzi-
siaj wiadomo, że wobec takich przebo-
jów jak Another Brick in the Wall, It’s 
My Life czy In the Air Tonight nikt nie 
może pozostać obojętny!

Zabawa trwała do świtu i  z  całą 
pewnością wszyscy uczestnicy odlicza-
ją już dni do przyszłorocznej.

A  to dzięki poręcznemu informatorowi 
„Witojcie na Bani”, który każdy gość 
otrzymuje w  recepcji podczas zamel-
dowania. Layout informatora jest wzo-
rowany na wydawanych od lat „Wie-
ściach”, które właśnie, drogi Czytelniku, 
trzymasz w ręku. W czterostronicowym 
folderku znajdziesz niemal wszystko, 
co będzie ci potrzebne w trakcie poby-
tu, i  to podane w  pigułce. Oczywiście 
zamieszczone info dotyczy nie tylko 

samego Hotelu Bania, ale też innych 
obiektów Resortu, które goście mają 
do dyspozycji: Termy Bania, Sielsko-A-
nielsko Wellness & SPA, wyciągów czy 
Zielonego Szałasu. W dodatku wszyst-
ko jest na bieżąco aktualizowane – jeśli 
zmieni się cokolwiek ważnego, powiedz-
my: godziny otwarcia danego miejsca, 
ukazuje się następna wersja broszur-
ki, która otrzymuje kolejny numer (np. 
LATO 2022/8).

WWW BANI NA NOWO 
Choć żyjemy w epoce social mediów, w hotelarstwie to wciąż stro-
na internetowa obiektu jest podstawowym źródłem informacji 
dla gości. Często służy też do dokonywania rezerwacji – zwłasz-
cza jeśli jest przyjazna dla użytkownika i dobrze działa na urzą-
dzeniach mobilnych. Nowa strona Hotelu Bania nie tylko spełnia 
te wymogi, ale także ma nowoczesny i przejrzysty layout. 

Niemal każdy projekt graficzny za-
czyna w  pewnym momencie trącić 
myszką. Szczególnie jeśli nie mó-
wimy o  poligrafii, ale o  stronach 
WWW, bo tu trendy zmieniają się 
znacznie szybciej. Dlatego mar-
ketingowcy i  graficy Hotelu Bania 
od dłuższego czasu pracowali nad 
nową  odsłoną hotelowego portalu. 
„Mówiąc wprost, nasza poprzednia 
strona była już oldschoolowa, więc 
przyszedł najwyższy czas na zmiany. 
Po dłuższym okresie szukania in-
spiracji, prac nad layoutem i  funk-
cjonalnością wreszcie doczekaliśmy 
się  premiery nowego projektu, któ-
ry – jak sądzimy – spełnia wszelkie 
wymagania naszych gości” – mówi 
graficzka Anna Jędrzejczyk. Zapyta-
liśmy ją o najważniejsze cechy nowej 
strony Hotelu. Oto one: 

• Nowoczesny, minimalistyczny layout 
ma charakter blogowy – z atrakcyjnymi 
zdjęciami, czytelnymi czcionkami, dużą 
ilością światła i ciemnymi akcentami.

• Przejrzyste menu prezentuje kluczo-
we atrakcje i usługi Hotelu.

• W  zakładce „Zobacz nas” znalazły 
się znakomicie zrealizowane spacery 
wirtualne po Hotelu – narzędzie to 
chwalą sobie zarówno firmy rezer-
wujące przestrzeń konferencyjną, jak 
i goście indywidualni.

• Strona szybko się ładuje i perfekcyj-
nie działa na urządzeniach mobilnych.

• W  sekcji „Aktualności” znajdziemy 
newsy dotyczące Resortu Bania.

• Rezerwacja jest możliwa z  każdej 
podstrony.

• Strona graficznie nawiązuje do in-
nych materiałów Hotelu, przykłado-
wo do kart menu w restauracjach. 

Wchodzisz z walizkami do wymarzonego hotelu i od pierwszego 
rzutu oka wiesz, że będzie dobrze. Choć to nie była łatwa podróż. 
Dzieci pytały: „Tato, ile jeszcze?” chyba 250 razy. Miła, uśmiech-
nięta pani z recepcji podaje jakieś informacje, ale ty chcesz już 
tylko na moment się położyć, a potem coś zjeść. Chwilę póź-
niej lądujecie w przestronnym pokoju. „Mamo, zobacz, jak pięk-
nie widać stąd Tatry!”. Kładziesz się na wygodnym łóżku. Dzie-
ci oczywiście nie chcą dać ci się zdrzemnąć. „Tato, a do której 
obiadokolacja? Pani mówiła, że mamy animacje i że jest jakieś 
kino! Gdzie to? Do kiedy te filmy?”. Uświadamiasz sobie, że nie 
pamiętasz nic, co usłyszałeś na recepcji. Nie bój się – na Bani ci 
się to nie przydarzy! 

Spotkanie Queen z The Beatles  
- tylko w Bani! 
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INNA TWARZ 
MARKETINGU

JEDEN ZA WSZYSTKICH, WSZYSCY 
ZA…
W marketingowym teamie pracuje pięć 
osób: kierowniczka działu Agata Mun-
zer, kierownik ds. organizacji eventów 
Tomasz Rzadkosz, dwoje grafików – 
Anna Jędrzejczyk i  Dawid Kopytko 
oraz specjalistka od social mediów 
Paulina Florek. 

„W naszym dziale każdy wie, co ma 
robić. Działamy na zasadzie wzajemne-
go zaufania i dobrego przykładu, który 
zresztą na co dzień staramy się dawać 
wraz z  Tomkiem. Staramy się także 
wzajemnie wspierać i brać pod uwagę, 
że sezonowo ktoś może być w pełni za-
angażowany w większy projekt i wtedy 
inni muszą  przejąć  od niego bieżące 
zadanie” – podkreśla Agata Munzer. 

WSPÓŁPRACA PONAD WSZYSTKO 
Aby hotel funkcjonował niczym dobrze 

naoliwiona maszyna, musi istnieć 
współpraca między różnymi działami. 
W  przypadku zespołu marketingow-
ców konieczna jest kooperacja z  ko-
mórką sprzedaży, ale nie tylko. „Na 
przykład przy konferencjach do jednej 
bramki powinny grać co najmniej trzy 
działy: techniczny, biznesowy i gastro-
nomia” – mówi Tomasz Rzadkosz i do-
daje: „Przez lata pracy w  marketingu 
nabrałem pokory i  zrozumienia dla 
potrzeb kolegów, którzy działają na 
innych polach. W  hotelarstwie łatwo 
skoncentrować się na sobie i  zapo-
mnieć, że różne systemy muszą działać 
jak wspólny organizm. My odrobiliśmy 
już tę lekcję i jest to chyba jeden z se-
kretów sukcesu naszego Resortu”. 

MIĘKKI MARKETING 
Baniowi marketingowcy cały czas 
pracują nad skutecznymi strategia-
mi. Oczywiście podstawą jest roczny 

plan, na którym bazuje budżet. Gdy 
zostanie on zatwierdzony, zaczyna się 
planowanie poszczególnych kampanii 
i działań, różniących się w zależności 
od adresata – czy jest to klient indywi-
dualny, czy biznesowy. 

Jeszcze kilka lat temu działania re-
klamowe koncentrowały się na kampa-
niach internetowych, ale obecnie – wraz 
z  rozwojem Resortu, a  zarazem wzro-
stem budżetu – stosowany jest też mar-
keting masowy, do którego należą regu-
larne kampanie telewizyjne i radiowe. 

„Nasi szefowie, właściciele i dyrektor, 
od lat tak konstruują Resort, aby w jak 
największej liczbie aspektów wyróżniał 
się na tle konkurencji. Jest to więc także 
oczywisty kierunek działań marketingo-
wych” – deklaruje Agata Munzer. 

W  komunikacji promocyjnej pod-
kreśla się  unikalność pakietu, jaki 
otrzymuje klient Hotelu – w  postaci 

dostępności Termy, SPA, stoków nar-
ciarskich, oferty kulturalnej i progra-
mów typu Bania Kids czy Fani Bani. 

„Oczywiście są momenty, gdy mamy 
kampanie typowo sprzedażowe, ale 
staramy się minimalizować agresyw-
ną reklamę i  stosować jak najwięcej 
– jak to nazywam – miękkiego marke-
tingu, do którego należą choćby dzia-
łania CSR, czyli udział w  WOŚP lub 
Dzień Zdrowia (s. 5) – podkreśla Agata 
Munzer. – Podobnie jest z kampania-
mi w mediach. W Radiu ZET czy Złote 
Przeboje mamy reklamy skierowane 
do klienta indywidualnego, a w Polsat 
News czy TVN24 – komunikację bar-
dziej wizerunkową, pod kątem klienta 
biznesowego. Ale jednocześnie wspie-
ramy audycję i podcast »Raport o sta-
nie świata« Dariusza Rosiaka, a zatem 
dziennikarstwo najwyższej próby, tra-
fiając do ludzi wyznających te same 
wartości co my” – dodaje. 

WYDAWNICTWA Z WYSOKIEJ PÓŁKI 
Podobnie jak wnętrza hotelu i obiekty 
Resortu, tutejsze wydawnictwa mają 
swoją tożsamość wizualną. Nad spój-
nością estetyczną pieczę trzyma gra-
ficzka Anna Jędrzejczyk. 

„Zrezygnowaliśmy z  ulotek ofer-
towych, ponieważ gość, który do nas 
przyjechał, nie potrzebuje ich, aby 
wiedzieć, że chce tutaj wrócić” – wy-
jaśnia Tomasz Rzadkosz. Nacisk poło-
żono na trzy wysmakowane minikata-
logi, prezentujące Hotel i Resort wraz 
ze wszystkimi atrakcjami oraz Bania 
Conference Center, a także osobny ka-
talog produktów. W przygotowaniu jest 
kolejny, przedstawiający SPA.

Równie ważne są flagowe publi-
kacje Hotelu: wydawane raz do roku 
120-stronicowe czasopismo „Magazyn 
Bania” oraz gazeta „Wieści”, opracowy-
wane wraz z Wydawnictwem GÓRY. 

EVENTÓW CI U NAS DOSTATEK 
Tomasz Rzadkosz monitoruje wyda-
wanie wspomnianych magazynów, ale 

przede wszystkim organizuje eventy: 
wydarzenia w ramach Kultury na Bani 
(s. 12), imprezy typu Halloween w Klu-
bie Bania (s. 5) czy gala Niegrzeczni 
(s.  4) oraz - będącego zawsze dużym 
wyzwaniem - Sylwestra na Bani. „Są 
jeszcze mniejsze wydarzenia na scenie 
w lobby, które sezonowo odbywają się 
3–4 razy w  tygodniu. Jest więc tych 
imprez całkiem sporo, mimo że zajmu-
ję  się tylko klientem indywidualnym” 
– mówi Rzadkosz. 

Z PEŁNYM PRZEKONANIEM 
Najważniejsze jest jednak przekona-
nie wszystkich osób w dziale, że pro-
mują produkt klasy premium. „Łatwo 
się robi marketing, kiedy się w coś wie-
rzy. My jesteśmy pewni jakości naszych 
usług. Wiemy, że  gość, który do nas 
trafi, będzie zadowolony i spędzi tu do-
bry czas. Nie ma więc mowy o ściem-
nianiu, które często kojarzy się z na-
szą branżą. To duży przywilej i coś, co 
bardzo sobie cenimy” – podsumowuje 
Agata Munzer. 

Na łamach „Wieści” tradycyjnie już opowiadamy o kolejnych 
działach Hotelu Bania. Pora na dział marketingu. Skoro naj-
większy białczański Resort wyróżnia się na tle konkurencji kom-
pleksowością oferty, spójnością architektoniczną i jakością, to 
– jak łatwo się domyślić – także tutejsza filozofia promocji różni 
się od stosowanej przez inne ośrodki. Na Bani CSR jest ważniej-
szy niż agresywna reklama, publikacje są równie jednorodne sty-
listycznie jak ornamenty w hotelowych wnętrzach, a ludzie, którzy 
tworzą komunikację – w stu procentach pewni, że sprzedają pro-
dukt najwyższej jakości. 

Praca nad projektem

Reakcja na pytanie o plany 
marketingowe dla Resortu

Marketingowe komando: Tomasz Rzadkosz,  
Agata Munzer, Anna Jędrzejczyk 
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WEEKEND 
OLIMPIJSKI 
W BIAŁCE

BURTON 
OSCYP 
2022

Wyjątkowe wydarzenie zorganizowano 
w  Białce Tatrzańskiej we współpracy 
z Polskim Komitetem Olimpijskim. Pod 
Tatrami pojawili się polscy olimpijczy-
cy, m.in. Katarzyna Bachleda-Curuś, 
Luiza Złotkowska, Karolina Sztokfisz, 
Stanisław Gąsienica-Daniel i Wojciech 
Fortuna. 

Jak mówi Szymon Sikora z  PKOl: 
„Nie do przecenienia jest rola liderów, 
olimpijczyków z sukcesami, którzy mogą 
zainspirować młodych ludzi do wybrania 
takiej ścieżki”. 

Pierwszy polski zimowy mistrz olim-
pijski z  Sapporo otworzył specjalną 
trasę wytyczoną na stokach Kotelni-
cy, gdzie każdy mógł sprawdzić swoje 
umiejętności. Warunki śniegowe dopi-
sały i śmiało można stwierdzić, że były 
lepsze niż te, które część sportowców 
napotkała w  trakcie igrzysk. Profesjo-
nalny – zupełnie jak w  Pekinie – po-

miar czasu pozwolił wyłonić zwycięz-
ców, a  atrakcyjne nagrody zapewnili 
hojni sponsorzy polskiej reprezentacji 
olimpijskiej. Przy dolnej stacji kolei 
powstało Zimowe Miasteczko Olimpij-
skie. Zorganizowano tam wiele konkur-
sów, w których nagradzano wszystkich 
uczestników. 

Totalizator Sportowy, który już od 67 
lat odgrywa kluczową rolę we wspiera-
niu polskiego sportu, pokazał, jak moż-
na wykorzystywać nowoczesne techno-
logie. W Muzeum Mobilnym Totalizatora 

Tuż przed rozpoczęciem zimowych igrzysk olimpijskich w Pekinie 
goście Hotelu Bania **** Thermal & Ski mogli poczuć namiastkę 
atmosfery najważniejszej sportowej imprezy. Żeby w ciągu dwóch 
dni skorzystać ze wszystkich atrakcji, trzeba było planować nie-
mal tak dokładnie, jak robią to sportowcy przed najistotniejszy-
mi startami – co do minuty.

Mają rację czy nie – zdania są oczywiście 
podzielone. Nie sposób im jednak odmó-
wić zaraźliwego entuzjazmu i zdolności 
rozkręcania najlepszej snowboardowej 
imprezy w Polsce, a dzięki Red Bull Pol-
ska energii do zabawy nie zabrakło. 

OSCYP to regularne zawody, ale 
też okazja do spotkań towarzyskich, 
spędzenia całego dnia wśród ludzi, 
z którymi dzieli się pasję, wymiany do-
świadczeń albo podpatrzenia, jak swoje 
nieprawdopodobne ewolucje wykonują 
najlepsi. A warto wiedzieć, że prezentu-
ją absolutnie światowy poziom.

Część publiczności postanowiła 
spędzić czas aktywnie, w Burton Demo 
Center, gdzie można było przetestować 
pełną gamę sprzętu snowboardowego 
i uzyskać fachową poradę przy doborze 
wiązań, butów czy deski – a modeli jest 

nieprzebrana mnogość.
Dla młodszych riderów, którzy jesz-

cze nie korzystają z potężnych skoczni 
lub ramp, przygotowanych jak zwykle 
przez ekipę Park Pirates, przewidziano 
juniorską wersję zawodów – OSCYPek. 
Dzieciaki miały do dyspozycji specjalny 
Junior Snow Park, a najmłodsi adepci 
jeżdżenia na jednej desce mogli próbo-
wać swoich sił w Burton Riglet Park. 

Tegorocznego OSCYPa wygrał Ka-
mil Knop (już drugi raz, bo udało mu 
się to również w  2019 roku), tuż za 
nim uplasował się Janek Jaromin, 
a trzecie miejsce zajął Krzysiu Owcza-
rek. Średnia wieku na podium obniża 
się z edycji na edycję, widać zatem wy-
raźnie, że rośnie nowe pokolenie ride-
rów. O poziom polskiego snowboardin-
gu możemy być spokojni.

Pod koniec stycznia, jak co roku, na Kotelnicy Białczańskiej po-
jawili się ludzie, którzy grawitację mają za nic. Trzynasta edycja 
BURTON OSCYP Snowboard Contest przyciągnęła najlepszych 
riderów z Polski i nieprzebrane rzesze zwolenników tezy, że jedna 
deska jest lepsza niż dwie. 

Sportowego, mimo że zajmuje ono led-
wie kilkadziesiąt metrów kwadratowych, 
zmieściło się sporo atrakcji. Oprócz zo-
baczenia zwykłych – choć naprawdę nie-
zwykłych – eksponatów, czyli pamiątek 
związanych z najsłynniejszymi polskimi 
sportowcami, można było sprawdzić 
swoją wiedzę, biorąc udział w multime-
dialnym quizie, zrobić sobie pamiątkowe 
zdjęcie w fotobudce, wydrukować w 3D 
koła olimpijskie i  spotkać w  holobok-
sie samego Roberta Lewandowskiego. 
Atrakcji było więc co niemiara! 

Grawitacja na Kotelnicy? Wyłączona! 

Przyszły olimpijczyk
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TESTY SPRZĘTU 
NA OTWARCIE SEZONU 

BĘDZIE SIĘ DZIAŁO, ŻE HEJ! 

W  prezentacjach bierze udział więk-
szość liczących się producentów, któ-
rzy udostępniają nie tylko sprzęt, ale 
także – a  może przede wszystkim – 
fachową wiedzę na temat odpowied-
niego dopasowania go do preferencji 
czy umiejętności użytkownika. Choć 
najwięcej firm skupia się na testach 
nart i desek zjazdowych, organizatorzy 
widzą rosnące zainteresowanie sprzę-
tem skiturowym i  spodziewają się, 
że tę tendencję będzie widać również 
w kolejnym sezonie. Nic dziwnego, bo 
z pięknych skiturowych tras w okolicy 
goście Hotelu Bania korzystają coraz 
chętniej.

Testy na Kotelnicy odbywały się 
w weekend otwarcia sezonu zimowego 
– 11 i 12 grudnia 2021 roku – i cho-
ciaż nie wszystkie trasy, przykładowo 
snowpark, były już dostępne, zaintere-
sowanie narciarzy i  snowboardzistów 
okazało się ogromne. Jak mówi orga-
nizator – Arkadiusz Walus ze Snow 
Expo, „zniknęły już antagonizmy dzie-
lące niegdyś jednych i drugich” i obie 
grupy oddają się białemu szaleństwu 
w pełnej symbiozie.

Organizator zauważył również, że 
z roku na rok znacząco wzrasta świa-
domość bezpiecznych zachowań na 
trasach narciarskich. Impreza miała 
oczywiście pełną, profesjonalną opie-
kę GOPR i  Policji (w Białce na stoku 
można było zobaczyć funkcjonariuszy 
w efektownych policyjnych kombinezo-
nach), o którą niezmiennie dbają wła-
ściciele ośrodka – ale mimo dużego ru-
chu na stokach Kotelnicy obyło się bez 
wypadków. Choć jazda w  kasku nie 
jest dla wszystkich obowiązkowa, osób 
bez kasków na trasach w zasadzie już 
się nie spotyka. 

Ski & Snowboard Tour – testy sprzętu organizowane zimą w największych polskich ośrodkach 
narciarskich – to impreza, która zawsze wzbudza ogromne zainteresowanie. Nie da się bowiem 
porównać sprawdzenia nart, deski czy butów na stoku z tym, co możemy zrobić w sklepie. Zwłasz-
cza że coraz częściej oznacza to po prostu patrzenie w monitor komputera.

5–7 SIERPNIA, HUNT RUN KOTELNICA
6–7 SIERPNIA, FESTYN BIAŁCZAŃSKI 
Organizatorzy reklamują trzydniowy 
Hunt Run Kotelnica jako największy 
w  Polsce festiwal sportowo-muzycz-
ny i  trzeba przyznać, że oferta, jaką 
co roku przygotowują, jest prawdziwie 
imponująca. Nie dość, że na zboczach 
Kotelnicy odbywa się cała gama biegów 
z przeszkodami o różnym stopniu trud-
ności (od dziecięcego „Dziczka”, przez 
dosyć lajtowe: Małego Dzika i  Family 
Dzika, po naprawdę ostre: Mocarne-
go Dzika i  Hardego Dzika), to jeszcze 
uczestnicy po starcie mogą kontynu-
ować przyjemne wydatkowanie ener-
gii na dzikiej imprezie Aloha Muzik, 
a w przerwach od tańców i hulanek – 
poszaleć na ślizgawce wodnej lub poba-
wić się na sztucznym śniegu. Gdy już 

skończy się energia, wrócą do namiotu 
w strefie Legowisko Dzika. 

W ten sam weekend, 6–7 sierpnia, 
na Kotelnicy odbędzie się – już po raz 
dwudziesty piąty! – Festyn Białczański. 
Nie zabraknie firmowego wydarzenia 
festynu, czyli wyborów cepra, ceperki 
i harnasia roku. A po wszystkich atrak-
cjach zagrają prawdziwe gwiazdy: Łyd-
ka Grubasa i Varius Manx. 

13 SIERPNIA, ARBUZOBRANIE 
To na pewno będzie szczęśliwy dzień 
dla osób, które zawitają pod sceną 
Kultury na Bani. Bo tak odjechanej 
zabawy o  arbuzowym smaku, jaką 
fundują widzom pomysłodawcy i orga-
nizatorzy wydarzenia – Michał Wójcik 
z  kabaretu Ani Mru-Mru i  Krzysztof 
Ferdyn z zespołu Niegrzeczni – próżno 

szukać podczas tego weekendu w  in-
nych miejscach Podhala. Jak zwykle 
będzie sporo nagród do wygrania, tony 
arbuza do przejedzenia, a prowadzący 
obdarują publiczność ogromną daw-
ką niewymuszonego humoru. Wieść 
gminna niesie, że głównym dyrygen-
tom Arbuzobrania pomoże niezawodny 
Góral z  Resortu Bania, czyli Andrzej 
Stanek, który do symfonii dowcipu 
i  zabawy dołoży podhalańską nutę. 
A  jeśli już o nucie mowa: wszystkich 
wielbicieli tej bluesowej, i to w najlep-
szym wydaniu, uraczy swoją sztuką 
Magda „Magic” Piskorczyk. 

14 SIERPNIA, SPORT & FUN FESTIVAL 
Żołądki białczańskich gości jeszcze nie 
zdążą odpocząć po zjedzeniu kilogra-
mów arbuza, a już czeka na nich równie 
oryginalna zabawa – dla odmiany nie 

będzie dominował kolor arbuzowy, ale 
pojawi się cała paleta barw. W dodat-
ku wielbiciele dobrej muzyki doczekają 
się kolejnej porcji zacnych dźwięków. 
Mowa o  Sport & Fun Festival, który 
odbywa się na zboczach Kotelnicy Biał-
czańskiej i  jest połączeniem mistrzostw 
Polski Cross Monster w zjeździe na hulaj-
nogach monsterroller ze stoku narciar-
skiego oraz barwnego festiwalu Kolorowa 
Eksplozja. Po sportowo-ekstremalnych 
emocjach, jakich dostarczają mistrzo-
wie monsterrollerów, przychodzi czas 
na eksplozję  barw. Podczas gdy na 
scenie odbywają się pokazy trialu mo-
tocyklowego i  rowerowego, kaskaderki 
motocyklowej, tańca z  ogniem i  sztuk 
walki, widzowie obrzucają się proszka-
mi holi, tworząc niesamowity spektakl. 
A wszystko to zwieńczą występy gwiaz-
dy muzyki pop: Roksany Węgiel.

Rodzinne testowanie 

Arbuzowanie pełną gębą

Moc Kolorowej Eksplozji 
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Zespół Afromental, dowodzony przez 
charyzmatycznych liderów – wokalistę 
Tomasza Lacha vel Tomsona i  gitarzy-
stę Aleksandra Milwiwa-Barona vel Ba-
rona – to prawdziwa instytucja na na-
szym runku muzycznym. Frontmeni nie 
tylko błyszczą jako trenerzy w Voice of 
Poland, czego dowodem jest niedawna 
Telekamera w kategorii „Juror 25-lecia”, 
ale też podczas koncertów udowadnia-
ją, że potrafią połączyć profesjonalizm 
z prawdziwym spontanem. Nie ma więc 
wątpliwości: występ na Scenie Kultury 
na Bani, który odbędzie się w sobotę 2 
lipca, na długo pozostanie w  pamięci 
białczańskiej publiczności. 

W inne wakacyjne soboty będziemy 
się cieszyć muzyką folkową najwyższej 
próby. „Nigdy nie ograniczaliśmy się do 
folku góralskiego, ale w tym roku bę-
dzie wyjątkowe zróżnicowanie: niemal 
każdy zespół prezentuje inny gatunek. 
Mamy więc muzykę bałkańską (Bum 
Bum Orkestrar), celtycką (Beltaine), 
folk blues (Magda »Magic« Piskorczyk) 

i afrobeat (Sun Followers). A formacja 
Redlin wystąpi z programem Folk Mu-
sic Show, w którym w humorystyczny 
sposób prezentuje folk z całego świa-
ta. Krótko mówiąc, miłośnicy grania 
wywodzącego się z różnych kultur na 
pewno nie będą  się u  nas nudzić” – 
mówi Tomasz Rzadkosz, kierownik ds. 
eventów w Hotelu Bania. 

Folklor podhalański, a  raczej jego 
mariaż z  muzyką drum’n’bass i  ta-
neczną, jak zwykle zaprezentuje jed-
na z  ulubionych kapel białczańskiej 
publiczności – Future Folk. I  nie bę-
dzie to po prostu kolejny energetyczny 
koncert, bo 16 lipca na scenie Kultury 
na Bani muzycy będą świętować dzie-
sięciolecie zespołu. Można się więc 
spodziewać niespodzianek i atmosfery 
góralskiego święta, które – już dla za-
proszonych gości – będzie miało swoją 
kontynuację w progach Klubu Bania. 

W  piątki przez cały okres waka-
cyjny będą  grały bandy typu tribute. 
„Nazywamy to Coverowymi Piątkami, 

bo ta nazwa jest bardziej czytelna dla 
szerszej publiczności, ale tak napraw-
dę są to grupy tribute, które grają re-
pertuar jednego zespołu i przez image 
sceniczny próbują naśladować orygi-
nalne składy” – wyjaśnia Rzadkosz.

W  sezonie 2022 na scenie Kultu-
ry na Bani usłyszymy muzykę naj-
większych światowych gwiazd rocka 
i popu. Wystąpią: The Beatlemen, Qu-
een Tribute, Nirvana Tribute, Foo Fi-
ghters Tribute, Roxette Tribute, Elvis 
Presley – The King’s Friends, Runaway 
Bon Jovi, AC/DC – 4 Szmery, Deep 
Purple – Made in Warsaw. Oprócz ro-
dzimych bandów na Bani pojawi się 
zespół z  Włoch, Knights of Cydonia, 
który gra repertuar jednej z  najbar-
dziej oryginalnych formacji rockowych 
naszych czasów – Muse. 

W  wakacyjne wtorki gratkę będą 
mieli miłośnicy kinematografii, a  to 
dzięki cyklowi Letnie Kino na Stoku. 
„Zazwyczaj w  ramach plenerowego 
kina letniego pokazuje się evergreeny, 
filmy dobre i sprawdzone, ale starsze. 
Nowsze hity są zwykle znacznie droż-
sze i z reguły organizatorzy nie ryzyku-

ją zakupu praw. My jednak działamy 
inaczej i  jest to dla nas kwestia wize-
runkowa, a  nie zarobkowa. Dlatego 
już w  ubiegłym roku postanowiliśmy 
wyświetlić kilka uznanych nowszych 
obrazów. I widzowie to docenili: zano-
towaliśmy jeszcze większą  frekwencję 
niż w  poprzednich sezonach. Latem 
2022 kinomani mogą się spodzie-
wać kolejnych hitów!” – zapowiada To-
masz Rzadkosz. 

Oczywiście letnia oferta kultural-
na Białki Tatrzańskiej nie ogranicza 
się do Kultury na Bani. Są także inne 
wydarzenia wspierane przez Hotel 
Bania. 6–7 sierpnia wraca w  dwu-
dniowej formule Festyn Białczański, 
który uświetnią występy Varius Manx 
i Łydki Grubasa. W kolejny sierpniowy 
weekend odbędzie się zaś Sport & Fun 
Festival, którego główną gwiazdą mu-
zyczną będzie Roksana Węgiel. 

Reasumując: w sezonie 2022 w Biał-
ce Tatrzańskiej można z łatwością za-
spokoić nawet największy apetyt na 
kulturę! 

Pełna lista koncertów na www.kul-
turanabani.pl

Kultura na Bani to cykl wydarzeń, który trwa przez całe wakacje. 
Latem scena przy Hotelu Bania **** Thermal & Ski staje się 
prawdziwym centrum kulturalnym Podhala. W sezonie 2022 do-
czekamy się koncertu megagwiazdy, jaką jest Afromental, oraz 
mnóstwa arcyciekawych zespołów folkowych i coverowych. Nie za-
braknie też atrakcji dla dzieci i kinomanów. 

Elvis wiecznie żywy


